[image: image1.jpg]

ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL N. 077/2008

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA - SEAP, no uso de suas atribuições e considerando autorização  governamental  exarada no protocolado n° 9.675.862-6

RESOLVE

1. Retificar o contido no Edital 075/2008-DRH/SEAP de 14  de abril de 2008, para constar que a ampliação especificada é nos termos do quadro abaixo  e não como constou no referido Edital.

CARGO: AGENTE APOIO

FUNÇÃO
MUNICÍPIO
QUANTIDADE
TOTAL

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
CURITIBA/CENTRAL REG. DE LEITOS
130
130

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
LONDRINA / CENTRAL REG. DE LEITOS
75
75

Curitiba,  16 de abril de  2008.

Sônia Maria Fedri Schober,

Diretora do Departamento de Recursos Humanos.